

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Dane teleadresowe jednostki:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Prudniku
ul. Kościuszki 55A, 48-200 Prudniku
telefon: 77 436 38 62
strona internetowa: www.poradniaprudnik.pl
e-mail: sekretariat@poradniaprudnik.pl

Data publikacji strony internetowej: 30.03.2019
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 30.03.2019

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba wyznaczona w sprawie dostępności: Urszula Kwiecińska -Jatkiewicz
Adres poczty elektronicznej:ulakwiatek57@gmail.com
Kontaktować się można także dzwoniąc na numer telefonu: 692959290
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt

Dostępność architektoniczna:

Osoby niepełnosprawne docierające do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Prudniku otrzymają niezbędną pomoc od pracowników Poradni.
Budynek zlokalizowany jest przy ul. Kościuszki 55A w Prudniku, przed budynkiem znajduje się bezpłatny parking z wyznaczonymi miejscami dla osób niepełnosprawnych.
Przy głównym wejściu zamontowana jest winda dla osób niepełnosprawnych, do wejścia drugiego prowadzi podjazd dla wózków inwalidzkich. W budynku zapewnione są wolne od barier pionowych i poziomych przestrzenie komunikacyjne. Ściany i podłoga na korytarzu oznaczone są kontrastowymi liniami poziomymi ułatwiającymi poruszanie się osobom słabowidzącym. Osoby słabosłyszące i niesłyszące mogą skorzystać przy załatwianiu spraw z usług tłumacza języka migowego (po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby). W budynku znajduje się toaleta dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych. Brak jest informacji (wizualnych, dotykowych, lub głosowych) o rozkładzie poszczególnych pomieszczeń w budynku. Umożliwiamy wstęp do budynku osobie korzystającej z psa asystującego.

Dostępność cyfrowa i informacyjno-komunikacyjn:

Strona internetowa Poradni jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Niektóre zamieszczone artykuły, informacje i załączniki na stronie poradni zostały opublikowane przed wejściem ustawy o dostępności cyfrowej, w związku z czym nie posiadają opisu alternatywnego. Nie ma też ułatwień na stronie internetowej Poradni tzn. podwyższonego kontrastu, możliwości powiększania liter na stronie, zwiększania interlinii, odstępu między literami oraz kursora. Brak jest podświetlania linku, możliwości odczytania strony, nawigacji klawiaturą. Powyższe niezgodności będą sukcesywnie uzupełniane i dostosowywane do potrzeb osób niepełnosprawnych.